
STRUČNÁ INFORMACE
Výstražný maják K-LED 2.0

 �  Automatické přepínání mezi denním /nočním režimem díky integrovanému čidlu: 
optimální výstražný účinek!

 � Rotující a blikající výstražný signál - volba dle situace.
 �  Splňuje ochranu IP 67: Tento maják je prachotěsný - chráněný pro případ 
krátkodobého ponoření do vody.

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU
Úrovně jasu u verze 2.0
Pomocí integrovaného světelného čidla se maják automaticky 
přepíná mezi denním a nočním režimem. Tím je zaručen 
maximální výstražný účinek.

Druhy výstražných signálů u verze 2.0
První výstražný maják HELLA, u kterého můžete pomocí 
spínače nebo programování přepínat mezi rotujícím nebo 
blikajícím výstražným signálem.

Záruka funkčnosti
Splňuje požadavky ochrany IP 67. Tento maják je prachotěsný 
a chráněný pro případ krátkodobého ponoření do vody, do 
hloubky až 1 metru.

Odolnost vůči vibracím
Výstražný maják byl vytvořen bez pohyblivých dílů a nabízí 
optimální ochranu před silnými vibracemi a otřesy.

Kompaktní konstrukce
Velmi ploché provedení a nárazuvzdorný kryt z polykarbonátu. 

Nízké náklady na provoz 
Bezúdržbový výstražný maják s velmi dlouhou životností.

Vysoce kvalitní ochrana proti korozi
Pouzdro je pokryto práškovou barvou.

Schválení GGVSE /ADR 
Výstražný maják je schválený pro nebezpečné náklady podle 
předpisů pro přepravu nebezpečných nákladů na silnici (ADR, v 
Německu GGVSE).



PŘEDNOSTI VÝROBKU

 � Pomocí integrovaného světelného čidla je automaticky 
nastaven denní /noční režim. Takto je přes den zaručena 
optimální výstraha, v noci pak není nikdo oslňován.

 � Signál: rotující / blikající. Při pevné montáži lze zvolit 
spínačem nebo programováním. U flexibilního upevnění 
nátrubkem a u magnetického upevnění následuje volba 
mezi rotujícím nebo blikajícím výstražným signálem pomocí 
programování.

 � Inteligentní a vysoce výkonná elektronika:
Programování různých záblesků nebo přepnutí na rotující 
funkci.

 � Bezpečnost provozu díky ochraně proti přepětí a proti 
přepólování 12 V / 24 V.

 � Ideální pro trvalý provoz na základě celkového nízkého odběru 
proudu.

 � Ideální výkon světelného zdroje a vázání světelných paprsků 
díky speciálnímu reflektoru LED 20 High Power.

 � Velmi robustní a odolný vůči vibracím: žádné pohyblivé díly, 
velmi ploché provedení a nárazuvzdorný kryt.

 � Velmi kvalitní protikorozní ochrana: díky speciálnímu 
zpracování krytu. Vysoká ochrana vůči agresivním médiím 
jako jsou soli a louhy.

 � Chladicí žebra pro optimální tepelný management k zajištění 
vysoké životnosti.

 � Montáž je možná zdola na roztečnou kružnici Ø 130 mm a 
zdola i shora na roztečnou kružnici Ø 150.

Sv
íti

vo
st

Funkce rotujícího světla

Funkce blikajícího světla
Sv

íti
vo

st

Čas

Intenzivní vnímání díky dvojitému záblesku.
Všestranný výstražný účinek - 360°, rychlý nárůst světelných hodnot, okamžitá 
viditelnost signálu.

Čas

Homogenní osvětlení s rychlým nárůstem světelných hodnot, 
okamžitá viditelnost signálu.

VHODNÉ PRO:

4 a 12 = rotujících výstražných signálů
Oranžová = zap. 
Bílá = vyp. 

16 různých výstražných signálů 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



TECHNICKÉ INFORMACE

PŘÍKLAD POUŽITÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí (UN) Vícenapěťové provedení

Provozní napětí (UB) 10 – 32 V

Odrušení (CISPR25) rušení po přívodních vodičích, tř. 5

Celkový odběr proudu 0,45 až 2,5 A

Příkon max. 30 W

Rozsah provozních teplot - 40  až + 60 °C

Kryt polykarbonát

Montáž zdola

Ochrana proti přepólování ano

Provozní poloha vzpřímená

Druh ochrany IP 67

HOMOLOGACE

Schválení GGVSE / ADR

Homologace
TA2  003555*
TB2  003555
TR1  003468

Elektromagnetická kompatibilita  036816
ECE-R10: 036816

* TA2 od kvartálu 3/2013 předtím TA1  003468

Další informace:
www.hella.com/municipal



PŘEHLED PRODUKTŮ 

Zobrazení produktu Rozměrový výkres Popis Objednací číslo

Výstražný maják K-LED 2.0 F, žlutý 2XD 011 557-101

Výstražný maják K-LED 2.0 F, 
modrý 2XD 011 557-111

Výstražný maják K-LED 2.0 F, 
červený 2XD 011 557-121**

Výstražný maják K-LED 2.0 F, 
zelený 2XD 011 557-131*

Výstražný maják K-LED 2.0 R, žlutý 2XD 011 557-201

Výstražný maják K-LED 2.0 R, 
modrý 2XD 011 557-211

Výstražný maják K-LED 2.0 R, 
červený 2XD 011 557-221**

Výstražný maják K-LED 2.0 R, 
zelený na dotaz*

Výstražný maják K-LED 2.0 M, žlutý 2XD 011 557-301

Výstražný maják K-LED 2.0 M, 
modrý 2XD 011 557-311

Výstražný maják K-LED 2.0 M, 
červený 2XD 011 557-321**

Výstražný maják K-LED 2.0 M, 
zelený na dotaz*

Přepínač s nulovou polohou

Spínač, 12 V 6FH 354 112-251

Spínač, 24 V 6FH 354 112-261

*  Žádná ECE homologace - použití možné jen v souladu se zákonnými předpisy.
**  V Německu, Rakousku a Švýcarsku nemá schválení pro silniční provoz.

 ©
 H

EL
LA

 K
Ga

A 
Hu

ec
k 

& 
Co

., L
ip

ps
ta

dt
, 0

3.
13

Výrobky na této stránce mají 
tyto vlastnosti:

ECE R65

+8°

-8°


